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  Değerli üyelerimiz, e-bültenimizin 9.sayısıyla karşınızdayız. Bu çalışmaya başlayalı iki yılı tamamla-

dık. Geriye dönüp hazırlanmış sayılara baktım; pek çok duyuru, bilgi ve haber iletmişiz. Bültenin hazır-

lanmasında özellikle Uzm.Dr. H. Cenk MİRZA mikrobiyoloji ile ilgili bulmacalar ve karikatürler hazırla-

yarak ilgi çekiciliği artırmış olmalı. Bazen bu bültenin ne kadar okunduğundan emin olamadığım za-

manlar da oldu, ancak derneğimizin haber grubundaki olumlu ve içten geri bildirimleriniz tüm ekibimi-

zin mutlu olmasını sağladı. Yeni sayılar için “Bizim Laboratuvarımız” köşesine katkılarınızı bekliyoruz. 

  Yeni bir çalışma yılındayız. Tıbbi Mikrobiyoloji’de hızlı bir değişim ve gelişim sürecindeyiz. Mikrobiyo-

lojinin kurucularından kabul edilen Pasteur ve Koch’un çalışmaları üzerinden en az 100 yıl geçmiş du-

rumda. Çalıştığınız laboratuvarda çevrenize bir bakın, halen onların geliştirdiği yöntemlerden neleri 

kullanıyorsunuz? Önümüzdeki 10 yıl içerisinde, tanısal mikrobiyolojide pek çok yenilik artık rutin çalış-

maya girecek. Alanımızdaki yenilikleri yakalayabilmek için bilimsel yayınları ve mezuniyet sonrası eği-

timleri çok iyi takip etmemiz gerekiyor. Derneğimizin eğitim programları bu yıl daha da zenginleşerek 

devam ediyor. Umarım yakında internet üzerinden video konferans şekilde programlarımız da gerçek-

leşir. Eğer alanımızdaki yenilikleri takip etmez, tanı için hızlı cevaplar veremez isek, hastanelerdeki 

yerlerimiz sorgulanacaktır.  

  Bu yıl antimikrobiyal duyarlılık testleri için EUCAST standartlarına geçişi tamamlamış olmalıyız. 

EUCAST dökümanlarını çok iyi incelememiz gerekiyor. Raporlamada dipnotları iyi okuyup değerlendir-

meleri klinisyene sunmamız çok önemli. Bu konuda dikkatinizi çekecek bir soruyu aklınıza getirmek, 

EUCAST dökümanlarına ilgiyi artıracaktır umarım: izole ettiğiniz metisiline duyarlı S.aureus izolatı için 

çocuk hastalıkları servisinden seftriakson duyarlılığı sorulsa ne yapardınız? 

  Nisan ayı içerisinde Uzmanlık Yeterlik Sınavı yapılacak. Bu yıl katılımın artmasını ümit ediyoruz. Bu 

yazıyı okurken başını kaldırıp belgelerine göz atanları da tebrik etmeliyiz. Sunduğunuz hizmetlerin 

doğru verildiğinin göstergeleri içinde olacak bu belgeyi her uzmanımızın alması için gayret etmesi has-

tanemizdeki yerlerimizi sağlamlaştıracaktır. 

  Yeni çalışma yılında başarılar dileklerimizle. 

Doç Dr. Alper AKÇALI 

  2004 yılından beri önce TMC , daha sonra KLİMUD çatısı altında çalışmalarını yürüten TTMYK (Türk 

Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Kurulu) ve Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) tarafından oluştu-

rulan TUKMOS Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Dal Eğitim Komisyonu camiamız adına önemli bir başarıya imza 

atmıştır. Uzun süredir pek çok değerli hocamızın katkılarıyla oluşturulan Tıbbi Mikrobiyoloji Çekirdek 

Eğitim Müfredatı TUK tarafından onaylanmıştır. 

  KLİMUD 2015-2017 Yönetim Kurulu olarak başlangıç aşamasından bugüne kadar bu süreçte emeği 

geçen TTMYK’ larına, TTMYK alt komisyon üyelerine, TUKMOS bünyesinde görev yapan hocalarımı-

za, Eğitim Üst Kurulu hocalarımıza (anabilim dalı başkanları ve EAH' lerinde eğitim sorumluları), 

çalıştaylara katılan meslektaşlarımıza, uzmanlara, uzmanlık öğrencilerine, bu süreçte ÇEP çalışmalarını 

destekleyen TMC ve KLİMUD yönetim kurullarına Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitimine verdikleri des-

teklerden ötürü en içten teşekkürlerimizi sunarız. 
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   KLİMUD 2016 yılı “Bilimsel Etkinlikler” takvimi bu yıl 

zengin bir içerikle hazırlandı. 2016 yılında dokuz Bölge 

Toplantısı ve 14 Kurs gerçekleştirilecek olup derneğimiz 

üç önemli sempozyum/kongreye de katkı sunacaktır. 

Tüm üyelerimizin bilimsel etkinliklerimize aktif katılımını 

bekliyoruz. Detaylı bilgiye web sayfamızdan ulaşabilirsi-

niz.  

 

 

 
 

 
 

 

 
  

  
 

   4 Mart 2016 Cuma günü Ankara’da gerçekleştirdiği-

miz, Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneğimizin 

(KLİMUD), Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve 

İzlenmesi (ADSİ) Çalışma Grubu işbirliği ile Hacettepe 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı ev sahipliğinde düzenlenen ''Rehberimizi Birlikte 

Kullanalım - Klinik Örnekten Sonuç Raporuna Uygulama 

Rehberi: Üriner Sistem   Örnekleri'' konulu Sürekli Tıp 

Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim Etkinliğine katılımı ve 

sunumlarıyla destek veren tüm meslektaşlarımıza te-

şekkür ederiz. 

   25 Mart 2016 Cuma günü İstanbul’da gerçekleştirdiği-

miz, Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneğimizin 

(KLİMUD), Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve 

İzlenmesi (ADSİ) Çalışma Grubu işbirliği ile İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı ev sahipliğinde düzenlenen ''Rehberimizi 

Birlikte Kullanalım - Klinik Örnekten Sonuç Raporuna 

Uygulama Rehberi: Üriner Sistem Örnekleri'' konulu 

Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim Etkinliğine 

katılımı ve sunumlarıyla destek veren tüm meslektaşla-

rımıza teşekkür ederiz.  

   Merhum Prof. Dr. Şemsettin Ustaçelebi’nin önderliği 

ve Prof. Dr. Selim Badur ile Prof. Dr. Hakan 
Abacıoğlu’nun büyük katkılarıyla TMC tarafından düzen-
lenmeye başlanan ulusal viroloji kongreleri, giderek 
önemi artan ve sürekli yenilenen viroloji alanında çalı-
şanların bir araya gelerek deneyim ve çalışmalarını pay-
laşmasına fırsat vermişti. Kongrelerde klinik viroloji ile 
ilgili sorunların ele alınması ve ortak görüşlerin oluştu-

rulması için de uygun bir ortam oluşmuştu. 

   Ulusal viroloji kongrelerinin devamı olarak planlanan 
“1. Ulusal Viroloji Günleri ve Kursu” KLİMUD-Klinik 

Viroloji Çalışma Grubu tarafından Ankara’da 25-28 
Şubat 2016 tarihinde başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı kapsamında 25-26 Şubat tarihlerinde Hacette-
pe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı Toplantı Salonunda, 6 konuşmacı ve 40 kursiyerin 
katılımıyla Viral Enfeksiyonların Tanısında Moleküler 
Yöntemler Kursu düzenlenmiştir. Kursta Hacettepe Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Toplantı Salonunda teorik bilgiler verilmiş ve Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı ve Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji  

KLİMUD HABERLERİ 

2016 Bilimsel Etkinlik Takvimi 

KLİMUD BÖLGE TOPLANTISI 

4 Mart ANKARA 

KLİMUD BÖLGE TOPLANTISI 

25 Mart İSTANBUL 

1. Ulusal Viroloji Günleri ve Kursu 

Yapıldı!.. 



 3 

Anabilim Dalı Moleküler Mikrobiyoloji Laboratuvarlarında 

uygulamalı eğitim verilmiştir. 

   26-28 Şubat 2016 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanlık Binası 6. kat Konferans Salonunda 
yapılan 1. Ulusal Viroloji Günleri 142 katılımcı ile ger-
çekleşmiş; 13 bilimsel oturum, 13 oturum başkanı ve 
35 konuşmacı tarafından sunulmuş, yönetilmiştir.  

   1. Ulusal Viroloji Günleri’nde toplam 12 çalışma sözlü, 

53 adet çalışma ise poster olarak sunulmuş ve toplantı 

sonrasında üç adet sözlü bildiri, üç adet poster bildiri 

ödülleri dağıtılmıştır. 

   Derneğimiz, Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık alanında yü-

rüttüğü kapsamlı çalışmalarını gelecekte daha saygın, 

etkin ve etkili bir uzmanlık alanına sahip olabilmek adı-

na sürdürmeye devam etmektedir.  Bu kapsamda,  22-

24 Ocak 2016 tarihlerinde İzmir’de  “KLİMUD 2016-

2018 Stratejik Eylem Planı Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. 

   Yönetim kurulumuza ek olarak; danışma kurulumuz, 

çalışma grubu başkanları ve etik kurul başkanımızın da 

yer aldığı eşgüdüm kurulumuz, kurucu üyelerimiz ile 

TTMYK ve komisyon üyeleri, asistan komisyonu başkanı 

ve genç uzman komisyonu temsilcisi; ayrıca THSK, TMC 

temsilcileri ve TÜSEB (Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite 

ve Akreditasyon Enstitüsü) Başkanı’nın da katılımıyla 

gerçekleştirdiğimiz çalıştayda derneğimizin misyonu, 

vizyonu, ilke ve değerleri gözden geçirilmiş, tıbbi mikro-

biyoloji uzmanlığının hak ettiği saygınlık ve değere ulaş-

tırılması için atılması gereken adımların yer aldığı tıbbi 

mikrobiyoloji uzmanı odaklı “KLİMUD 2016-2018 Stra-

tejik Eylem Planı” taslağı oluşturulmuştur.  

   KLİMUD Strateji Çalıştayında belirlenen ana hedefler-

den birisi olan dernek tanınırlığı ve kurumsallaşmasının 

artırılması amacıyla, gündemdeki Zika Virus konusunda 

Klinik Viroloji Çalışma Grubumuz tarafından hazırlanan 

ve çalışma grubu başkanı Prof. Dr. Ahmet Pınar tarafın-

dan sunulan bilgi notu Anadolu Ajansı ve Doğan Haber 

Ajansı ile paylaşılmıştır.  

   Derneğimizin kamuoyunda tanınırlığının ve gücünün 

artması konusunda büyük yararı olan bu gelişmelerde 

emeği geçen başta Klinik Viroloji Çalışma Grubu olmak 

üzere tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

   İlgili habere web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

KLİMUD HABERLERİ 

KLİMUD 2016-2018 Stratejik Eylem 

Planı Yapıldı!.. 

Basında KLİMUD– Zika Virüsü 
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   Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği (KLİMUD) üyelerinin mesleki alanda gelişimlerine katkı vermek adına 

“Klinik Örnekten Sonuç Raporuna Sistem Enfeksiyonları Mikrobiyolojisi” konulu KLİMUD 2. Kış Okulu 22-26 Mart 

2016 tarihleri arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde Trabzon’da gerçekleştirildi. 32 

Katılımcı ve 13 eğiticinin bir arada büyük özverisi ile gerçekleşen okul süreci eğitim programı ve sosyal aktivitele-

rimizle oldukça başarılı geçmiştir. 

 

 

 

KLİMUD HABERLERİ 

KLİMUD 2. Kış Okulu Gerçekleştirildi!.. 
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   ‘Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Sınavı’ 16 Nisan 2016 tarihinde ‘çok merkezli bilgisayar ortamında’ yapılacak-
tır.Ayrıntılı bilgi için https://www.klimud.org/content/402/tibbi-mikrobiyoloji-uzmanlik-yeterlik-sinavi linkini ziya-
ret ediniz. 
 

   Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Sınavı öncesinde yeni bir ''Kendini Sınama Modülü'' açılmıştır. 

   www.klimud.org adresinden E-sınav uygulamasına girerek kendini sınama modüllerinden Seroimmünoloji 

kategorisindeki soruları çözebilirsiniz. Bu modüllerden alacağınız puanların Etkinlik Kredisi Dosyanızda önemli bir 

etkisi olacağınız hatırlatırız. 

KLİMUD HABERLERİ 

Yeterlik Sınavına Başvurdunuz mu? 

Yeni Bir Kendini Sınama Modülü 

https://www.klimud.org/content/402/tibbi-mikrobiyoloji-uzmanlik-yeterlik-sinavi
http://www.klimud.org/
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Hazırlayan: Prof. Dr. Özay Arıkan Akan 

 

                                     

 

                         

                                         ÇIĞLIK ÇLĞLIĞA VEREM -2 

   Veremin ünlü ressam Edvard Munch’un sanat yaşamına yansımalarını incelemeye devam 

ediyoruz. Hatırlayacağımız üzere dünyaca ünlü Çığlık tablosunun ressamı olan Munch, çok küçük yaşta annesini 

veremden kaybetmiş ve özgün çizgileriyle annesini hasta odasında resimlemişti. Bu acı kayıp ne yazık ki hayatın-
daki trajedilerin sadece başlangıcıydı. Anne Munch tüberkülozun ailedeki tek kurbanı olarak kalmayacaktı. Annesi-
nin kaybından sonra onun yerine koyduğu kendisinden iki yaş büyük ablası Sofi de 1877’de 15 yaşındayken bu 
hastalığa teslim olur. Bu ikinci durum 13 yaşında ergenlik dönemini geçiren genç Munch’u derinden etkiler ve res-
samın farklı çizgileriyle tuvale yansır. Hasta çocuk ‘The sick child’ ablasının hasta yatağının resmidir.  Aslında 
bu tek bir tablo değil, bir seri halinde yapılmıştır. Munch, sanat hayatının 40 yılı içerisinde aynı tablonun altı tane 
yağlı boya, sekiz tane kurukalem ve baskı tekniği ile tekrarını çizmiştir... Bu gün yağlıboya tabloların 3 tanesi Os-

lo’da (1886, 1925, 1927), diğerleri Gothenburg (1896), Stockholm (1907) ve  Londra’da (1907) dır...  
   
   İki tanesini burada inceleyelim;  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                       

 

                      Hasta çocuk, 1886, Oslo ulusal galerisi. 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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Hasta çocuk, 1907, Londra Tate müzesi. 

 

 

 

 

 

 

   Resime bakar bakmaz hastalık, çaresizlik ve üzüntü, yani duygular algılanmaktadır.  

   Sofi hasta yatağında yüzü perdeye dönük bir şekilde (perdeye dönük bakış ölüme doğru bakış olarak yorumlan-
mış) halsiz bir şekilde yatmaktadır. Arkasında yüksek yastık konmuş olması, solunum zorluğu ve hastalığın termi-
nal döneminin bir yansımasıdır. Hastanın yanında yüzünü hastadan saklayan halası, hasta çocuğun elini tutmak-
tadır. Hem üzgün hem çaresizdir. Bu duygularını hastadan saklamaya çalışmaktadır. Odadaki renklerin genellikle 
koyuluğu bir anlamda matemin yansımasıdır. Hastanın yüzü öylesine soluktur ki saç rengi koyu kalmaktadır. Son-
raki resimlerde daha belirgin olarak vurgulanan yeşil ve sarı renkler hastalığı, kırmızı renk ise kan tükürmeyi vur-
gulamaktadır.  

   Terminal dönemdeki veremli yakınlarını resmeden başka ressamlar da olmuştur. Bunlardan bir tanesi Camille 
Monet’dir. Karısını veremden kaybetmeden kısa bir süre önce onu hasta yatağında çizmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Camille Monet, hasta yatağında, 1879. 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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   Annesi ve ablasının kaybının ardından Munch’un doktor olan babası yoğun bir depresyon ile dini düşüncelere 

yoğunlaşır. Yaşantısı psikiyatri kliniğinde ölümle sonuçlanan şizofrenik bir kız kardeş ve 30’lu yaşlarında 
pnömoniden ölen bir erkek kardeş Munch’un trajedilerinin devamını getirir. Kendisinin de hayata karşı nevrotik bir 
tarzı olmuş, insan ilişkilerinde sorun yaşamaya başlamıştır.  

   ‘Edvard Munch’un eserleri ve hayat hikayesi aslında  infeksiyonların şekillendirdiği nevrotik kişilik 
zemininde ortaya çıkmıştır’ demek, çok yanlış bir yorum olmayacaktır. Kendisi de zaten bu olumsuz yaşantısı 
nedeniyle sanatına bu denli yoğunlaşabildiğini ifade etmiş,  ‘Kaygı ve hastalıklar olmadan sanatım bir hiç 
olacaktır’  demiştir. 

 

 

 

 

 

Edvard Munch 

 

   

 

 

 

 

 

 

   Edvard Munch’un resimlerinde duygularının tuvale yansıması belirgindir. Çevresini betimlemek yerine, sanatı 
aracılığıyla iç dünyasını ve arzularını dışa vurmayı tercih etmiştir. Bu dışavurum keskin çizgiler ve vurgulayıcı 
renklerle gerçekleştirilmiştir.  Zamanla daha da belirginleşen bu tarz sanatta yeni bir akımın şekillenmesine yol 
açacaktır.  

   Yani mikroplar sadece sanata yansımakla kalmamış sanat akımlarının oluşmasına da ön ayak ol-

muştur!   

   Ekspresyonizm denen bu akımda durumların ya da doğanın mevcut haliyle gösterilmesi yerine, duyguların ve 
iç dünyanın ön plana çıkartılması vardır. Çizgiler, bozuk şekiller gerçek halinden çok deformedir. Renkler de yeri-
ne göre doğallıktan uzaktır. Bozulmuş çizgiler, şekiller ve abartılı renklerle tablolarda ortam ve şekillerden duygu-
lar ön plana çıkmaktadır. Bir önceki yazımızda incelediğimiz, Munch'un Çığlık adlı tablosu, bunun belirgin bir ör-
neğidir.  

   Ekspresyonist bir sanat eserini yorumlarken çizgilerin, renklerin kullanımına dikkat edilmelidir. Sivri 

keskin çizgiler, kırmızı ve tonları öfkeyi ön plana çıkarırken; dairesel oluşumlar, mavi ve tonları daha 
çok sakinliği vurgular (bkz. bir önceki yazıdaki ölü anne ve çocuk  ile ölü anne resimleri arasındaki 
farklılıklar). 

 

   Munch’un hayatına verem dışı mikroplar da girmiş , 1918-19 yıllarındaki İspanyol gribi salgınında ölümden dön-
müş, 72 yaşında zatürreden ölene kadar resim yaparak insanlardan uzak bir şekilde yaşamayı tercih etmiştir.  
 

 

 

 

            

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Edward_Munch
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87%C4%B1%C4%9Fl%C4%B1k
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   İspanyol gribinden iyileştikten sonra kendisini resimlemiştir. Yüzündeki ifadede çığlık tablosuna benzerlik dikkat 

çeker. Yaşadığı sürece pek çok otoportre yapmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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   Ancak ressam portrelerinde hiç gülümsememiştir...  

 

   Hayatını ve kayıplarını düşününce doğrusu bu ciddi yüz ifadesini anlamamak mümkün değil. 

 

   Hayatın herbirimize neler getireceği belli olmuyor. Neyle karşılaşırsak karşılaşalım gülümsememiz yüzümüzden 
eksik olmasın, portrelerimiz güleryüzlü olsun.  

 

   Bir sonraki sayıda veremden ölen ünlüler ve verem hastalığı ile ilgili sanatsal sözlerimize son vereceğiz... 

 

   O zamana kadar Sanatla kalın, Sevgiyle kalın. 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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MİKROBULMACA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Bulmacadaki tüm kelimeleri bulduktan sonra, geriye kalan harfleri en üstteki satırdan başlayarak 

soldan sağa birleştirin ve gizli cümleyi bulun!! 

   Bulmacanın içindeki kelimeler soldan sağa, sağdan sola, yukarıdan aşağı, aşağıdan yukarı veya 

çapraz şekilde yerleştirilmiş olabilirler!! 

 

    SESTOD                       SEPSİS   ŞİZONT   LUGOL 

    ETÜV                            CRP   EBOLA   DERMATOFİT 

    OPTOKİN                      VRE   PSİKROFİL  SEFEPİM 

    KATALAZ             BAKTERİ   VDRL   EMB 

 

   GİZLİ CÜMLE 

   _ _ _ _     _ _ _ _ _ _ _     _ _ _ _ _     _ _ _ _ _ 

T E S E F E P İ M M 

L İ F O R K İ S P E 

Ş K F O L M E T Ü V 

İ A D O A S B N Y D 

Z A L A T A K E S R 

O C M O K A E K İ L 

N R D T G B M E S V 
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- 12. Antimikrobik Kemoterapi Günleri : 1-3 Nisan 2016, 

Askeri Müze, Harbiye/İstanbul 

- ECCMID 2016 : 9-12 Nisan 2016, Amsterdam, Hollanda, 

www.eccmid.org 

- 13th ASM Conference on Candida and Candidiasis : 13-17 

Nisan 2016, Seattle, WA, A.B.D., http://

conferences.asm.org/ 

- Temel Epidemiyoloji Kursu : 30 Nisan - 1 Mayıs 2016, Ha-

cettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara 

- KLİMUD Elazığ Bölge Toplantısı : 7 Mayıs 2016, Fırat Üni-

versitesi Tıp Fakültesi 

- Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı Kursu - Temel 

IFA : 7-8 Mayıs 2016, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji A.D. 

- KLİMUD Kocaeli Bölge Toplantısı : 13 Mayıs 2016, Kocaeli 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 

- Klinik Virolojide Yorumlu Raporlama Kursu : 14-15 Mayıs 

2016, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobi-

yoloji A.D., Antalya 

- Molecular Diagnostics World Summit 2016 : 19-20 Mayıs 

2016, Londra, UK, http://www.gravitonevents.org/ 

- Clinical Virology Symposium : 19-22 Mayıs 2016, Florida, 

A.B.D., http://www.clinicalvirologysymposium.org/ 

- Hastane Salgınlarının İzlenmesi ve Moleküler Epidemiyoloji 

Kursu : 25-27 Mayıs 2016, İnönü Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi, Tıbbi Mikrobiyoloji A.D., Malatya 

- KLİMUD Samsun Bölge Toplantısı : 27 Mayıs 2016, 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 

- Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram Kursu - EUCAST'e geçiş: 4-5 

Haziran 2016, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıb-

bi Mikrobiyoloji A.D., Ankara 

YAKIN TARİHLİ ETKİNLİKLER 

NİSAN 2016 

Pzt Sal Ça Per Cu Cm Pa

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30  

HAZİRAN 2016 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Pa

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

MAYIS 2016 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Paz 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29

30 31      
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ARAMIZA YENİ KATILAN UZMANLARIMIZ 

KLİMUD haber bültenidir, parayla satılmaz. www.klimud.org web sitesinin ekidir. 

Sahibi: KLİMUD 

Yayın yönetmeni: Alper AKÇALI 

Yayın yönetmen yardımcısı: Gülçin BABAOĞLU , H.Cenk MİRZA 

Tasarım ve Dizgi: Pelin EŞBER 

Telefon:+90 312 230 78 18 - +90 530 693 86 67 

E-posta: info@klimud.org 

YAKLAŞAN ÖNEMLİ GÜNLER 

25 Nisan 2016 :  Dünya Sıtma Günü 

Nisan Ayının Son Haftası :  Avrupa Aşı Haftası 

ADI SOYADI  KURUM  

Burcu DALYAN CİLO (Tıbbi Mikoloji) Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araş. Hast. 

Derya ÇAKIR ERDOĞAN Burdur Devlet Hastanesi 

Hüseyin Haydar KUTLU Muş Devlet Hastanesi 

Nurhadiye KURU Iğdır Devlet Hastanesi 

Zülfü BAYAR Hakkari Yüksekova Devlet Hastanesi 

  

  

  

  

  

http://www.klimud.org

